ZARZĄDZENIE  NR  113/2008
BURMISTRZA MIASTA RADZIEJÓW 
z dnia  31 marca 2008 r.

w sprawie  zmian w budżecie Miasta Radziejów na 2008 rok

       Na podstawie art. 188  ust.1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz.2104, ze zmianami
) art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, ze zmianami
) oraz § 12 pkt 3  uchwały Nr XII/65/2007 Rady Miasta Radziejów z dnia 28 grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Radziejów na rok 2008 zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XII/65/2007 Rady Miasta Radziejów z dnia 28 grudnia 2007 roku                    w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Radziejów na rok 2008 zmienionej zarządzeniem                  Nr 94/2008 Burmistrza Miasta Radziejów z dnia 16 stycznia 2008 roku, zarządzeniem                    Nr 101/2008 Burmistrza Miasta Radziejów z dnia 4 lutego 2008 roku, zarządzeniem                      Nr 107/2008 Burmistrza Miasta Radziejów z dnia 19 marca 2008 roku, uchwałą                              Nr XIII/72/2008 Rady Miasta Radziejów z dnia 19 marca 2008 roku   wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 1 zapisaną kwotę dochodów 13.204.298 zł zastępuje się kwotą 13.210.223 zł       z tego:

-  dochody bieżące w kwocie  13.130.223 zł,
-  dochody majątkowe w kwocie 80.000 zł,

2) w § 2 ust. 1 zapisaną kwotę wydatków 14.450.298 zł zastępuje się kwotą 14.456.223 zł         z tego:

      -  wydatki bieżące w kwocie 12.556.618 zł

      -  wydatki majątkowe w kwocie 1.899.605 zł,

3) dokonuje się przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale: gospodarka mieszkaniowa.     
2. Szczegółowo zmiany w planie dochodów przedstawia załącznik Nr 1, natomiast zmiany             w planie wydatków przedstawia załącznik Nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje na 2008 rok oraz podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta.

Burmistrz Miasta Radziejów

Sławomir Bykowski

Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 113/2008
Burmistrza Miasta Radziejów

z dnia  31 marca 2008 roku

Zmian w budżecie Miasta Radziejów dokonuje się po stronie dochodów i wydatków                     w związku otrzymaną decyzją Wojewody Kujawsko Pomorskiego w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej oraz dokonuje się przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale gospodarka mieszkaniowa. 
Zmiany w planie dochodów występują w dziale pomoc społeczna, w którym dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 5.925 zł w związku z otrzymaną decyzją                                 Nr WFB.I.3011-6/08  Wojewody Kujawsko Pomorskiego z dnia 13 marca 2008 roku                        w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej na realizację bieżących zadań własnych gmin               w rozdziale ośrodki pomocy społecznej z przeznaczeniem na wypłatę dodatków  w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2008. 
Po wprowadzeniu powyższych zmian  plan dochodów zamyka się kwotą 13.210.223 zł. 
Zmiany w planie wydatków występują  w niżej wymienionych działach i  przedstawiają się następująco: 

· gospodarka mieszkaniowa – dokonuje się  przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej na kwotę 4.000 zł celem zapewnienia środków na opłacenie umów zleceń związanych z przygotowaniem przez pracownika dokumentacji do sprzedaży lokali komunalnych oraz projektów decyzji o warunkach zabudowy sporządzanych przez urbanistę, środki te przesuwa się z paragrafu zakupu usług pozostałych,  
· pomoc społeczna – w dziale tym dokonuje się zwiększenia planu wydatków w rozdziale ośrodki pomocy społecznej o kwotę 5.925 zł, w związku z otrzymaną dotacją  przeznaczoną na wypłatę dodatków do wynagrodzeń pracowników socjalnych                            w wysokości 250 zł miesięcznie, ponadto dokonuje się przeniesienia kwoty 145 zł,                    z wynagrodzeń (środki własne) na składki na Fundusz Pracy w związku ze zwiększonym planem wynagrodzeń. 
Po wprowadzeniu powyższych zmian plan wydatków wynosi 14.456.223 zł. 
    Załącznik Nr 1

    do Zarządzenia Nr 113/2008 

    Burmistrza Miasta Radziejów

z dnia  31 marca  2008 roku
ZMIANY  W  PLANIE  DOCHODÓW

	Dział
	Rozdział 
	§
	Treść
	Zwiększe​nie
	Zmniejsze-nie
	Plan po

zmianach

	852
	
	
	Pomoc społeczna

	5.925
	
	3.272.065

	
	85219

	
	Ośrodki pomocy społecznej
	5.925
	
	110.925

	
	
	2030
	Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
	5.925
	
	110.925

	
	
	
	Ogółem 
	5.925
	
	


Załącznik Nr 2

    do Zarządzenia Nr  113/2008 

    Burmistrza Miasta Radziejów

z dnia 31 marca  2008 roku
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

	Dział
	Rozdział 
	§
	Treść
	Zwiększe​nie
	Zmniejsze-nie
	Plan po

zmianach

	700
	
	
	Gospodarka mieszkaniowa
	4.000
	4.000
	270.730

	
	70005
	
	Gospodarka gruntami i nieruchomościami
	4.000
	4.000
	245.400

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	200
	
	200

	
	
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	30
	
	30

	
	
	4170
	Wynagrodzenia bezosobowe
	3.770
	
	8.770

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	
	4.000
	43.000

	852
	
	
	Pomoc  społeczna
	6.070
	145
	3.964.460

	
	85219
	
	Ośrodki pomocy społecznej
	6.070
	145
	221.382

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	5.925
	145
	149.223

	
	
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	145
	
	3.820

	
	
	
	Ogółem
	10.070
	4.145
	

	
	
	
	z tego przypada na:
	
	
	

	
	
	
	wynagrodzenia 
	9.695
	145
	4.539.455

	
	
	
	pochodne od wynagrodzeń
	375
	
	970.757

	
	
	
	dotacje
	
	
	750.460

	
	
	
	obsługa długu publicznego
	
	
	60.307

	
	
	
	poręczenia i gwarancje
	
	
	24.667


� Zmiany wymienionej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2006 r., Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708,                     Nr 170 poz. 1217 i 1218,  Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832; z 2007 r., Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587,            Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984. 


� Zmiany wymienionej ustawy zostały opublikowane w Dz. U z 2002 r., nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,                    Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, poz. 1271; z 2005 r., Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; z 2006 r.,              Nr 17, poz.128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218.





